
DOGODKI December 2023

 
 

 

1.12. 
 
5.12. 
 
6.12. 
 
7.12. 
 
12.12. 
 
14.12. 
 
21.12. 
 
28.12. 

PETEK 

TOREK 

SREDA 

TOREK 

ČETRTEK 

ČETRTEK 

10.00 V VELIKI JEDILNICI 
Sveta maša 

15.00 V VELIKI JEDILNICI 
Glasbeni nastop študentskega doma Sv. Vincencij 

8.30 V VELIKI JEDILNICI 
Obisk Miklavža 

16.30 V VELIKI JEDILNICI 
Vokalna skupina Vocabella 

10.00 V VELIKI JEDILNICI 
Gledališka predstava »Še med cvetjem ni pravice«  

16.30 V VELIKI JEDILNICI 
Silvestrovanje Doma Tabor 

ČETRTEK 15.30 V VELIKI JEDILNICI 
Mešani pevski zbor Trnovci 

ČETRTEK 15.30 V MALI JEDILNICI 
Novoletni kviz 


